
 

26/48683884/2019 

Smluvní strany 

LIF TRADE 2, a.s. 

IČ: 28736516 

Jablonecká 7/22, 460 01 Liberec 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ústí nad Labem, v oddíle B, vložka č. 1439 

zastoupená Alenou Kučerovou 

(dále jako „Ubytovatel“ na straně jedné) 

a 

 

Obchodní akademie, Vyšší odborná škola ekonomická a Jazyková škola s právem státní 

jazykové zkoušky Mladá Boleslav, příspěvková organizace 

IČ: 48683884 

třída T. G. Masaryka 14, 293 01 Mladá Boleslav 

zastoupená Ing. Renátou Vícovou – ředitelkou školy 

(dále jako „Ubytovaný“ na straně druhé) 

(Ubytovatel a Ubytovaný dále též společně jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně 

jako „smluvní strana“.) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2326 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jako „občanský zákoník“), tuto 

 

 

SMLOUVU O UBYTOVÁNÍ 

I.  

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je zejména závazek Ubytovatele poskytnout Ubytovanému 

přechodné ubytování v termínu 10. - 14. 6. 2019 v chatkách, max. 133 lůžek (dále jako 

„Chatky“), v areálu rekreačního střediska Drhleny v Českém ráji, Čížovka 20, 294 02 

Kněžmost (dále jako „RS“). 

 

II. 

Podmínky smlouvy 

Předběžný počet účastníků je stanoven na 121 žáků. 

Pobyt začíná 10. 6. 2019 od 10. h, předání klíčů je na recepci. Odevzdání chatek, klíčů 

a povlečení na dohodnuté místo je 14. 6. 2019 do 9 h. 

Ubytovaný se zavazuje, že všechny ubytované osoby se budou řídit provozním řádem RS 

a Pokyny pro školní akce, které budou předány na začátku pobytu. 

 

III. 

Odměna a platební podmínky 

1. Za ubytování a služby s tím spojené je Ubytovaný povinen zaplatit Ubytovateli smluvní 

odměnu: chatky č. 1-5 280 Kč za osobu a noc, chatky č. 6-23 300 Kč za osobu a noc, 



nadstandardní chaty 320 Kč za osobu a noc (dále jako „Cena za ubytování“). Uvedené 

ceny jsou konečné s DPH a zahrnují také pronájem sportovišť dle vzájemné domluvy 

(max. na 4 dny), bez rezervace školicí místnosti. V případě více zájemců v areálu je 

potřeba se na rozdělení společných prostor domluvit předem. Každá další osoba hradí 

cenu platnou v době konání pobytu. Závazný počet účastníků bude upřesněn nejdéle 14 

dní před příjezdem a nemění se o více než 10 % od předběžného počtu. Při předem 

zkráceném pobytu je cena 350 Kč za osobu a noc. 

 

2. Záloha ve výši 75.800 Kč bude zaplacena do 15. 5. 2019. Po zaplacení zálohy je 

rezervace potvrzena. Doplatek celkové ceny za ubytování je splatný v hotovosti v den 

příjezdu nebo následující den do 12 h na recepci. V případě faktury je doplatek 

převodem na účet Ubytovatele na základě vystavené faktury po skončení pobytu 

(splatnost 14 dní).  

 

3. V případě odstoupení od smlouvy a zrušení pobytu má Ubytovatel nárok na storno 

poplatek dle doby zrušení a podmínek stanovených v dokumentu Obchodní podmínky, 

který je k dispozici na internetových stránkách Ubytovatele. V případě pozdního 

příjezdu nebo předčasného ukončení pobytu se celková částka nemění.  

 

IV.  

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede Ubytovaný. 

  

2. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č.89/2012 Sb., 

občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů. 

 

3. Smluvní strany si ujednávají, že veškeré doplňky, změny nebo jiná ujednání, týkající se 

této smlouvy nebo předmětu převodu musí být učiněna písemně ve formě dodatků k této 

smlouvě, opatřených podpisy obou smluvních stran.   

 

4. Tato smlouva byla sepsána a podepsána ve dvou vyhotoveních v českém jazyce, z nichž 

si smluvní strany ponechají po jednom vyhotovení. 

 

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodně 

projevenou vůli a jako takovou ji za uvedených podmínek podepisují. 

 

 

V Liberci dne 25. 4. 2019 V Mladé Boleslavi dne 25. 4. 2019         

 

 

 ............................................... ................................................... 

 Ubytovatel Ubytovaný 


